



# Resultatregnskap

## Hammerfest og Omegn Hundeklubb

2021 sammenlignet med 2020

### Omsetning



### Kostnader



	2021	2020	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
<b>Salgsinntekt</b>	<b>300 618</b>	<b>240 033</b>	<b>25%</b>	<b>300 618</b>	<b>240 033</b>	<b>25%</b>
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri	4 230	20 138	-79%	4 230	20 138	-79%
3101 Kursavgift	74 650	83 300	-10%	74 650	83 300	-10%
3102 Brus	644			644		
3103 Medlemskontingent	35 325	32 075	10%	35 325	32 075	10%
3104 Sponsorinntekter	83 150			83 150		
3105 Salg	6 900			6 900		
3106 Loddsalg	24 944	4 376	470%	24 944	4 376	470%
3107 Tennbriketter	7 150			7 150		
3108 Treningsavgift	5 150			5 150		
3110 Påmeldinger	43 112	40 835	6%	43 112	40 835	6%
3165 Flaskeinnsamling	10 363			10 363		
3400 Spesielt offentlig tilskudd for t		59 310	-100%		59 310	-100%
3440 Spesielt offentlig tilskudd for t	5 000			5 000		
<b>Annen driftsinntekt</b>	<b>37 002</b>	<b>16 153</b>	<b>129%</b>	<b>37 002</b>	<b>16 153</b>	<b>129%</b>
3600 Leieinntekt fast eiendom	1 000			1 000		
3900 Annen driftsrelatert inntekt	5 200	2 291	127%	5 200	2 291	127%
3901 Grasrotandel	12 866	13 862	-7%	12 866	13 862	-7%
3902 Momskompensasjon	17 936			17 936		
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>337 620</b>	<b>256 186</b>	<b>32%</b>	<b>337 620</b>	<b>256 186</b>	<b>32%</b>
<b>Varekostnad</b>	<b>25 685</b>	<b>6 189</b>	<b>315%</b>	<b>25 685</b>	<b>6 189</b>	<b>315%</b>
4100 Premier og rosetter	13 483	4 241	218%	13 483	4 241	218%
4300 Innkjøp av varer for videresal	1 402	1 948	-28%	1 402	1 948	-28%
4500 Fremmedytelse og underentr	10 800			10 800		
<b>Lønnskostnad</b>	<b>30 500</b>	<b>11 000</b>	<b>177%</b>	<b>30 500</b>	<b>11 000</b>	<b>177%</b>
5500 Instruktør	26 375	11 000	140%	26 375	11 000	140%
5900 Gaver til ansatte	2 300			2 300		
5990 Annen personalkostnad	1 825			1 825		
<b>Avskrivning på varige driftsmidler o</b>	<b>13 646</b>			<b>13 646</b>		
6010 Avskrivning på transportmidle	13 646			13 646		
<b>Nedskrivning på varige driftsmidler</b>		<b>11 980</b>	<b>-100%</b>		<b>11 980</b>	<b>-100%</b>
6050 Nedskrivning av varige drifts		11 980	-100%		11 980	-100%
<b>Annen driftskostnad</b>	<b>156 573</b>	<b>197 291</b>	<b>-21%</b>	<b>156 573</b>	<b>197 291</b>	<b>-21%</b>
6300 Leie lokale	14 646	-5 500	366%	14 646	-5 500	366%
6340 Lys, varme	10 426	8 854	18%	10 426	8 854	18%
6360 Renhold	264			264		
6410 Leie Postboks		1 185	-100%		1 185	-100%

	2021	2020	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
6420 Leie datasystemer	6 515			6 515		
6440 Leie transportmidler		500	-100%		500	-100%
6530 Utstyr	274			274		
6540 Inventar	17 056			17 056		
6550 Driftsmateriale	110	-1 562	107%	110	-1 562	107%
6600 Reparasjon og vedlikehold by	21 295	1 317	1 517%	21 295	1 317	1 517%
6610 Brøyting		12 444	-100%		12 444	-100%
6620 Reparasjon og vedlikehold ut	759			759		
6700 Revisjons- og regnskapshono	12 563	10 000	26%	12 563	10 000	26%
6720 Honorar for økonomisk og juri	29 252			29 252		
6790 Honorar Dommer/ Instruktør		6 044	-100%		6 044	-100%
6800 Kontorrekvisita	1 218			1 218		
6810 Datakostnader	1 252	5 711	-78%	1 252	5 711	-78%
7140 Reisekostnad, ikke oppgavep	31 097	33 608	-7%	31 097	33 608	-7%
7160 Beverting	2 753	3 901	-29%	2 753	3 901	-29%
7350 Representasjon, fradragsbere	2 081			2 081		
7420 Gave, fradragsberettiget	1 278			1 278		
7500 Forsikringspremie	602	3 266	-82%	602	3 266	-82%
7740 Øresavrunding	-1			-1		
7770 Bank- og kortgebyr	1 249	3 190	-61%	1 249	3 190	-61%
7780 Gebyr Vipps	797			797		
7790 Annen kostnad	1 088			1 088		
7830 Tap på fordringer		114 335	-100%		114 335	-100%
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>226 404</b>	<b>226 459</b>	<b>0%</b>	<b>226 404</b>	<b>226 459</b>	<b>0%</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>111 215</b>	<b>29 727</b>	<b>274%</b>	<b>111 215</b>	<b>29 727</b>	<b>274%</b>
<b>Annen finansinntekt</b>		<b>4</b>	<b>-100%</b>		<b>4</b>	<b>-100%</b>
8050 Annen renteinntekt		4	-100%		4	-100%
<b>Annen finanskostnad</b>	<b>47</b>	<b>341</b>	<b>-86%</b>	<b>47</b>	<b>341</b>	<b>-86%</b>
8150 Annen rentekostnad		342	-100%		342	-100%
8155 Leverandørrente	47			47		
9998 Øreavrunding		-1	100%		-1	100%
<b>Netto finansposter</b>	<b>-47</b>	<b>-337</b>	<b>86%</b>	<b>-47</b>	<b>-337</b>	<b>86%</b>
<b>Resultat før skatt</b>	<b>111 168</b>	<b>29 390</b>	<b>278%</b>	<b>111 168</b>	<b>29 390</b>	<b>278%</b>
<b>Ordinært resultat</b>	<b>111 168</b>	<b>29 390</b>	<b>278%</b>	<b>111 168</b>	<b>29 390</b>	<b>278%</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>111 168</b>	<b>29 390</b>	<b>278%</b>	<b>111 168</b>	<b>29 390</b>	<b>278%</b>
8960 Overføringer annen egenkapit	111 168	29 390	278%	111 168	29 390	278%
<b>Udisponert overskudd/underskudd</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	